01.25

NORSE

EU-overensstemmelseserkleering

Certificering af personlige veernemidler - Kategori Il

NORSE DENMARK APS
Smedevej 16C
7430 lkast, Danmark

erkleerer herved, at nedenstaende personlige veernemiddel,
NORSE Cut-D - Modelnummer 5200
med EU harmoniseringslovgivning PPE forordning (EU) 2016/425 om sikkerhedskrav m.v. til personlige
veernemidler, der gennemfgrer de harmoniserede standarder:

EN 388:2016 +

nas  EN 388:2016 + A1:2018 ) EC1935/2004
Beskyttelseshandsker mod mekaniske risici Egnet til kontakt med fadevarer iht. EU-regulativ 1935/2004
og Forordning (EU) 10/2011. Migrationstest udfert i henhold
iz il EN T186.
s 2120200 EN |SO 21420:2020 Bestaet test ved 30 minutter ved 40°C med anvendt simulant

10% Ethanol og Isooctane (rektificeret olivenolie) ved 30 min

Beskyttelseshandsker — Generelle krav og prevningsmetoder c ) .
ved 20°C. Godkendlt til alle fedevare pa naer syreholdige.

Certifikat QDHL2302001183HM udstedt af den godkendte
institution:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Qingdao) Co,, Ltd.
SGS Center No. 143, Medlem af SGS Group (SGS SA)
Zhuzhou Road, Laoshan District, Quindao

Shandong Province, Kina 266101

CE-typeafprovningsattest S201112163_1 er udstedt af den godkendte institution:

CTC Shanghai

3F, Building Block 2,

No. 3400 Gonghexin Road,

Jing'an District - Shanghai 200436, P.R. China
Notified Body N° 0075

Udfeerdiget i lkast, Januar 2025

/\ S

Michael Pedersen



W%
N

01.25

NORSE

EU Declaration of Product Conformity

Personal protective equipment certification - Category I

NORSE DENMARK APS
Smedevej 16C
7430 lkast, Danmark

hereby declares that the PPE described hereafter,
NORSE Cut-D - Modelnumber 5200
is in conformity with the provisions of the regulation (EU) 2016/425 on personal protective equipment and
with the national standard introducing the European standards:

EN 388:2016 +
s EN 388:2016 + A1:2018 1) EC1935/2004
Protective gloves against mechanical risks Suitable for food contact according to. EU Regulation
1935/2004 and Regulation (EU) 10/2011. Migration test
4x420 performed according to EN 1186.
s 21420200 EN SO 21420:2020 Passed test at 30 minutes at 40°C with applied simulant 10%

Ethanol and Isooctane (rectified olive oil) at 30 minutes at

Protective gloves - General requirements and test methods ) a
20°C. Approved for all foods except acidic foods.

Certificate QDHL230200T1183HM issued by the approved
institution:

SGS-CSTC Standards Technical Services (Qingdao) Co.
Ltd SGS Centre No. 143, Member of SGS Group (SGS SA)
Zhuzhou Road, Laoshan District, Quindao

Shandong Province, China 266101

EU-type-examination certificate S201112163_1 issued by approved institution:

CTC Shanghai

3F, Building Block 2,

No. 3400 Gonghexin Road,

Jing’an District - Shanghai 200436, PR. China
Notified Body N° 0075

Issued in Ikast, January 2025

/\,k

Michael Pedersen



